Objednévka "A" - idaje z ISKN v rozsahu celych katastralnych azemi  VUGK

| roskyTOVATEL:
Vyskumny Ustav geodézie a kartografie v Bratislave

Chlumeckého 4, 826 62 Bratislava | ICO: 166251 | DIC: 2020857080 | IC DPH: SK2020857080
email: objednavky@vugk.sk | tel.: 02/2081 6193 | kontaktna osoba: Ing. Tomas Tocik

| oDBERATEL (fakturagné udaje):

Meno/Nazov: Polovnicka spolo¢nost Velky Grob

Adresa: Velky Grob 42, 925 27 Velky Grob
ICO: 37994468

DIC: 2022591758

IC DPH:

Cislo objednavky:

Kontaktna osoba: Ing. Vojtech Andor

Telefonne Cislo a email:

Cislo objednédvky Poskytovatela:
VUGK17096

Datum odoslania doplnenej
objednavky:

25.04.2017

TOVAR:
Por.L. Cislo katastrélneho uzemia spI VKM VMUO Cena
(alebo nazov a okres)
1 Velky Grob okr.Galanta 160
2 Novy Svet okr.Senec 80
3
4
5.
6
7
8
9
10.
Cena celkom: 240 €

IL'JEEL A SPOSOB POUZITIA: rozhodovanie o uzivani polovného revira podla zékona o polovnictve

| POZNAMKA:

' Vyplite aZ po prijati doplnenej objedndvky

Potvrdzujem, Ze som sa oboznamil a suhlasim s platnymi Obchodnymi a licenénymi podmienkami Poskytovatela*.
Suhlasim so spracovanim osobnych Gdajov podla platnych Obchodnych a licen¢nych podmienok Poskytovatela* v

internych systémoch poskytovatela.

IDr"\a:

peciatka a podpis Odberatela

* Obchodné a licenéné podmienky Poskytovatela si dostupné na adrese: http://www.vugk.sk/produkty/udaje/udaje_kn.htm#olp



